
6Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023

MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO a Resolução PGJ Nº 02/2020, que regulamenta a Lei
Estadual nº 16.768/19, de 21 de dezembro de 2019, que, por sua vez,
cria a função de Assessor de Membro do Ministério Público;

CONSIDERANDO, ademais, a indicação de Assessor de Membro
constante no Processo SEI nº 19.20.1759.0030964/2022-44, a qual
obedeceu aos critérios e preencheu todos os requisitos previstos em Lei
e nas Resoluções correlatas;

RESOLVE:

I – NOMEAR a indicada abaixo relacionada para exercer o Cargo de
Assessor de Membro do Ministério Público, símbolo FGMP-4:

NOME: EMANUELY DOS SANTOS LIMA
CPF: ***696.814***
LOTAÇÃO: 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE CARUARU
SEI: 30964/2022-44

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PORTARIA PGJ Nº 511/2023
Recife, 2 de fevereiro de 2023

MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO
Procurador-Geral de Justiça

contidas no art. 9º, inciso VIII, alínea “f”, da Lei Complementar nº 12/94,
com suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO o teor dos requerimentos eletrônicos de
compensação de plantão nº 445855/2022 e nº 446462/2022;

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pela Coordenação da 13ª
Circunscrição Ministerial;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1º, caput, da Instrução Normativa
PGJ nº 02/2022, bem como a observância da tabela de substituição
automática;

CONSIDERANDO, por fim, o relevante interesse público e a
necessidade do serviço;

RESOLVE:

Designar a Bela. EMANUELE MARTINS PEREIRA, 1ª Promotora de
Justiça Cível de Jaboatão dos Guararapes, de 2ª Entrância, para o
exercício simultâneo no cargo de 2º Promotor de Justiça Cível de
Jaboatão dos Guararapes, no período de 12/01/2023 a 03/02/2023, em
razão das férias e das compensações de plantão da Bela. Aída Acioli
Lins de Arruda.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Republicado por incorreção(*)

PORTARIA PGJ Nº 3.063/2022
Recife, 15 de dezembro de 2022

MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA no uso de suas atribuições
legais, contidas no art. 9º, inciso XIII, alínea “f”, da Lei Complementar nº
12/94, com suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO o teor do requerimento eletrônico de licença

PORTARIA PGJ Nº 3.126/2022
Recife, 20 de dezembro de 2022

nº 448435/2023;

CONSIDERANDO a indicação encaminhada pela Coordenação da 9ª
Circunscrição Ministerial;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1º, caput, da Instrução Normativa
PGJ nº 02/2022, bem como a observância da tabela de substituição
automática;

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade e a conveniência do serviço;

RESOLVE:

Designar a Bela. ROSEMILLY POLLYANA OLIVEIRA DE SOUSA, 2ª
Promotora de Justiça Criminal de Goiana, de 2ª Entrância, para o
exercício simultâneo no cargo de 1º Promotor de Justiça Criminal de
Goiana, no período de 12/01/2023 a 08/02/2023, em razão das férias e
da licença da Bela. Maria da Conceição Nunes da Luz Pessoa.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Republicado por incorreção(*)

MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO
Procurador-Geral de Justiça

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação dos processos incluídos para
julgamento na 6ª Sessão Virtual Ordinária/2023, no período de 06 a 10
de fevereiro de 2023, conforme Aviso nº 14/2023-CSMP, publicado no
DOE de 26/01/2023. Ressalte-se que, de acordo com o § 4º do art. 35
da IN nº 01/2020 (Regimento Interno do CSMP), havendo aquiescência
expressa ou tácita dos membros do Conselho Superior até o dia
assinalado como termo final do julgamento, ter-se-á por homologado o
voto do Conselheiro-Relator.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 22/2023
Recife, 2 de fevereiro de 2023

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

Considerando que não haverá expediente no período de 17 a 22 de
fevereiro (período de Carnaval), bem como a continuidade da migração
de dados funcionais e financeiros para o sistema MENTORH (Gestão de
Pessoas), AVISO que todos os documentos, bem como demais
informações e publicações do Diário Oficial, com impacto financeiro e
necessários à preparação da folha de pagamento de membros e
servidores, correspondentes ao mês de FEVEREIRO/2023, sejam
encaminhados à Coordenadoria Ministerial de Gestão de Pessoas –
CMGP, devidamente deferidos/autorizados, até o dia 07 de fevereiro de
2023 (terça-feira). Os documentos e processos, que chegarem após o
prazo fixado neste aviso, serão providenciados na folha de pagamento
do mês subsequente.

Recife, 02 de fevereiro de 2023.

HÉLIO JOSÉ DE CARVALHO XAVIER
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

AVISO Nº SUBADM 004/2023
Recife, 2 de fevereiro de 2023

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Selma Magda Pereira Barbosa Barreto

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Marco Aurélio Farias da Silva
Carlos Alberto Pereira Vitório
Ricardo Van Der Linden de
Vasconcellos Coelho
Ricardo Lapenda Figueiroa
José Lopes de Oliveira Filho
Nelma Ramos Maciel Quaiotti



1 

 

 

 
 

ANEXOS DO AVISO Nº 22/2023-CSMP 
 

 
 

ANEXO I  
 

 
Processos da Corregedoria 

 
 

Nº 
Conselheiro(a):  Dr. RICARDO VAN DER LINDEN DE VASCONCELLOS 

COELHO 

1. SEI 19.20.0589.0024525/2022-66  

2. SEI 19.20.2221.0026127/2022-38 

3. SEI 19.20.2221.0026142/2022-21 

4. SEI 19.20.2221.0022423/2022-39 

5. SEI 19.20.2221.0027755/2022-23 

6. SEI 19.20.2221.0029130/2022-49 

7. SEI 19.20.0400.0024356/2022-92 

 

Nº Conselheiro(a):  Dr. MARCO AURÉLIO FARIAS DA SILVA 

1. 
Processo nº 2022/255523 
Doc. 14927003 
Visita de Inspeção nº 0119/2006 

2. Processo nº 2022/255457 
Doc. 14926789 
Visita de Inspeção nº 0108/2º/2005-ST 

 
ANEXO II 

 
Processos Diversos 

 
 

Nº Conselheiro(a): Drª. NELMA RAMOS MACIEL QUAIOTTI 

1. 
2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM 
Procedimento nº 02272.000.042/2022 — Procedimento Preparatório 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PESQUEIRA 
Procedimento nº 02334.000.002/2021 — Procedimento Preparatório 

3. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02009.000.264/2022 — Procedimento Preparatório 

4. 22ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01891.000.931/2020 — Inquérito Civil 

5. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU 
Procedimento nº 01871.000.220/2020 — Inquérito Civil 

6. 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02019.000.372/2022 — Inquérito Civil 

7. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02053.001.933/2020 — Inquérito Civil 

8. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02053.001.740/2020 — Inquérito Civil 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023



2 

 

 

9. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROBÓ 
Procedimento nº 01688.000.156/2022 — Procedimento Preparatório 

10. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PESQUEIRA 
Procedimento nº 02256.000.347/2021 — Inquérito Civil 

11. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BREJO DA MADRE DE DEUS Procedimento nº 
01409.000.561/2021 — Inquérito Civil 

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAETÉS 
Procedimento nº 01646.000.110/2022 — Procedimento Preparatório 

13. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02053.001.220/2020 — Inquérito Civil 

14. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02053.001.278/2020 — Inquérito Civil 

15. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 
Procedimento nº 01877.000.107/2022 — Inquérito Civil 

16. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES 
Procedimento nº 02140.000.548/2022 — Procedimento Preparatório 

17. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01998.000.619/2021 — Inquérito Civil 

18. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES 
Procedimento nº 02140.000.400/2022 — Procedimento Preparatório 

19. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES 
Procedimento nº 02140.001.624/2021 — Inquérito Civil 

20. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 
Procedimento nº 02040.000.128/2020 — Inquérito Civil 

21. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JOAQUIM NABUCO 
Procedimento nº 01674.000.171/2021 — Inquérito Civil 

22. 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01891.000.701/2020 — Inquérito Civil 

23. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAMARACÁ 
Procedimento nº 01669.000.265/2021 — Inquérito Civil 

24. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE GARANHUNS 
Procedimento nº 02090.000.390/2021 — Procedimento Preparatório 

25. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 
Procedimento nº 02040.000.045/2021 — Inquérito Civil 

26. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAPOEIRAS 
Procedimento nº 01649.000.034/2022 — Procedimento Preparatório 

27. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROBÓ 
Procedimento nº 01688.000.088/2022 — Procedimento Preparatório 

28. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JOAQUIM NABUCO 
Procedimento nº 01674.000.101/2021 — Inquérito Civil 

29. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POÇÃO 
Procedimento nº 01697.000.050/2022 — Inquérito Civil 

30.  16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02053.001.270/2022 — Inquérito Civil 

31. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE 
Procedimento nº 01582.000.024/2021 — Inquérito Civil 

32. AUTO 2014/1674310 
DOC. 4944654 
ORIGEM: 6ª PJDC DE JABOATÃO DOS GUARARAPES 

33. AUTO 2018/92657 
DOC. 9370439 
36ª PJDC DA CAPITAL 

34. AUTO 2018/353263 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023



3 

 

 

DOC. 10240604 
30ª PJDC DA CAPITAL 

35.  AUTO 2018/403562 
DOC. 10498756 
30ª PJDC DA CAPITAL 

 
 

Nº Conselheiro(a):  Dr. RICARDO LAPENDA FIGUEIROA 

1. 
36ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 02011.000.061/2022 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE QUIPAPÁ 
SIM 01699.000.001/2022 

3. SIM 02053.000.129/2021 
ORIGEM: 16ª PJDC DA CAPITAL 

4. 29ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 01891.000.366/2020 

5. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU 
SIM 02050.000.279/2022 

6. 1ª PJ CÍVEL DE SÃO LOURENÇO DA MATA 
SIM 02198.000.308/2021 

7. 16ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 02053.001.044/2022 

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE 
SIM 01681.000.095/2020 

9. 2a PJDC  DE GARANHUNS  
SIM 02090.000.332/2021 

10. 27a PJDC DA CAPITAL 
SIM 01998.001.171/2020 

11. 36ª PJDC DA CAPITAL 
SIM  02011.000.113/2022  

12. 36ª PJDC DA CAPITAL 
SIM  02053.000.315/2022 

13. 12ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 02019.000.545/2022 

14. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AFRÂNIO 
SIM  01631.000.169/2022 

15. 16ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 02053.000.464/2021 

16. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE IPOJUCA 
SIM 02301.000.228/2021 

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TORITAMA 
SIM 01721.000.047/2020 

18. SIM 01412.000.064/2022 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JATAÚBA 

19. 12ª PJDC DA CAPITAL 
SIM 02019.000.530/2022 

20. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA 
SIM 02207.000.355/2020 

21. 28ª PJDC  DA CAPITAL 
SIM  01891.000.054/2020 

22. 19ª PJDC DA CAPITAL 
SIM  02053.000.359/2022 

23. 19ª PJDC DA CAPITAL 
SIM  02053.001.670/2021 

24. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ABREU E LIMA 
SIM  02160.000.157/2020 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023



4 

 

 

25. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE RIACHO DAS ALMAS 
SIM 01700.000.006/2022  

26. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE RIACHO DAS ALMAS 
SIM 01700.000.002/2022  

27. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA 
SIM  02207.000.023/2022 

28. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SALGUEIRO 
SIM  01939.000.190/2021  

 

Nº Conselheiro(a):  Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS 

1. 
7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 
Procedimento nº 01923.000.170/2022 — Inquérito Civil 

2. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES 
Procedimento nº 02144.000.001/2022 — Inquérito Civil 

3. 32ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 01776.001.076/2022  — Procedimento Preparatório 

4. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01998.000.195/2020 — Inquérito Civil 

5. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO LOURENÇO DA MATA 
Procedimento nº 02199.000.356/2022 — Procedimento Preparatório 

6. 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01998.001.100/2021 — Inquérito Civil 

7. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE 
Procedimento nº 02288.000.031/2022 — Procedimento Preparatório 

8. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 02009.000.239/2022 — Procedimento Preparatório 

9. 22ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Inquérito Civil nº 034/2010 
Auto nº 2012/619385 
DOC. 1220802 

10. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Inquérito Civil nº 14135-30 
Auto nº 2014/1666550  
DOC. 5233234 

11. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO  
Inquérito Civil nº 08/2016 
Auto nº 2016/2247981 
DOC. 6676485 

12. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Inquérito Civil nº 139/2016 
Auto nº 2013/1372566  
DOC. 8292642 

13. 8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Inquérito Civil nº 001/2018 
Auto nº 2018/377383 
DOC. 10316811 

14. 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Inquérito Civil nº 060-1/2018 
Auto nº 2018/150026 
DOC. 10108725 

15. 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01891.000.722/2020 — Inquérito Civil 

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANHARÓ 
Procedimento nº 01704.000.033/2021 — Inquérito Civil 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023



5 

 

 

17. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº N° 02053.000.737/2021 — Inquérito Civil 

18. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 
Procedimento Preparatório nº 015/2019  
Auto nº 2018/97527  
DOC. 11903506 

19. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CAMARAGIBE  
Auto nº 2020/38646 —Inquérito Civil 
DOC. 13316419 

20. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BEZERROS 
Inquérito Civil nº 003/2019 
Auto nº 2018/27525 
DOC. 11315818 

21. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CAMARAGIBE 
Inquérito Civil Auto nº 2019/271261 
DOC. 13340211 

22. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 
Inquérito Civil nº 007/2019 
Auto nº 2017/2727347 
DOC. 11895036 

 

Nº Conselheiro(a):  Dr. MARCO AURÉLIO FARIAS DA SILVA 

1. 
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRA 

Procedimento nº 01693.000.103/2022 — Inquérito Civil 

2. 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01998.000.645/2020 — Inquérito Civil 

3. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01998.000.473/2021 — Inquérito Civil 

4. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

Procedimento nº 01975.000.105/2022 — Procedimento Preparatório 

5. 29ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01891.000.610/2020 — Inquérito Civil 

6. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02053.002.359/2021 — Inquérito Civil 

7. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 

SANTO AGOSTINHO 

Procedimento nº 02326.000.831/2022 — Procedimento Preparatório 

8. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA COMARCA DE 

PAULISTA 

Procedimento nº 2014/1726706 — Inquérito Civil 

DOC 5561243 

9. 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 

DOS GUARARAPES  

Procedimento nº 2018/20478 — Inquérito Civil 

DOC. 10863985 

10. 1º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 

Procedimento nº 2016/2433220 — Procedimento Preparatório 

DOC. 11835945 

11. 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02019.000.927/2021 — Inquérito Civil 

12. 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01998.000.067/2020 — Inquérito Civil 

13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE 

Procedimento nº 01681.000.023/2022 — Procedimento Preparatório 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 22/2023


